
UCHWAŁA NR LII/466/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 czerwca 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z rezerwy celowej - "zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe" :

W dziale 70 - Gospodarka komunalna zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną
kwotę 115.000 zł z czego:

1.W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, zwiększa się plan wydatków o łączną
kwotę 60.000 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ dofinansowanie modernizacji ul. Wodzinowskiego - etap I, opracowanie projektu
technicznego - 30.000zł (wniosek Dzielnicy IV)

2/ dofinansowanie modernizacji ul. Zygmuntowskiej - pas jezdny, chodnik jednostronny -
30.000 zł (wniosek Dzielnicy IV)

2. W rozdz. 7262 -Oświetlenie ulic, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
25.000 zł przeznaczając ją na oświetlenie ul. Myślenickiej na odcinku od ul. Witosa do ul.
Podmokłej - projekt techniczny, sieć kablowa, oświetlenie sodowe (wniosek Dzielnicy IX)

3. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 30.000 zł przeznaczając ją na budowę wodociągu w ul. Marcika (wniosek Dzielnicy
IX)

W dziale 85 -Ochrona zdrowia, w rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne zwiększa się plan
wydatków o łączną kwotę 22.776 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1)Przychodnia Rej. Nr 1, ul. Estery - zakup rzutnika do testów R-2003 CSO do badania
ostrości wzroku (6.400 zł), zakup entoskopu do badania zeza (4.000 zł) - wniosek Dzielnicy I

2)Przychodnia Rej. Nr 4, ul. Długa 38 -zakup lampy rtg Dr 124 30/50 do aparatu rtg - 12.376
zł (wniosek Dzielnicy I)

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport, zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę
8.500 zł z czego:

1. W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej, zwiększa sie plan wydatków o kwotę
5.000 zł przeznaczoną na Spółdzielczy Klub Sportowy "Nadwiślan" Zrzeszenie Sportowe
"Start":



a/ zakup nagród dla dzieci uczestniczących w imprezach sportowych organizowanych przez
Klub - 3.000 zł,

b/ konserwacja i remont części wydzielonej boiska - renowacja trawników wraz z niwelacją
terenu - 2.000 zł

wnioski Dzielnicy I

2. W rozdz. 8795 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
3.500 zł przeznaczając ją na organizację i przeprowadzenie przez Klub Sportowy
"Krowodrza" turniejów piłkarskich:

a/ "Sport to zdrowie" - 2.000 zł

b/ turniej z okazji Dnia Niepodległości 11 listopada - 1.500 zł

wnioski Dzielnicy IV

W dziale 89 - Różna działalność, w rozdz. 8995 - Pozostała działalność dokonuje się
przeniesienia środków w wysokości 4.500 zł, w ramach zadania "Informacja i łączność z
mieszkańcami" z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem

W dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdz.9718 -Rezerwy ogólne i celowe, zmniejsza się plan
rezerwy celowej - na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe o łączną kwotę -
146.276zł przenosząc ją do odpowiednich działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowych
zgodnie z powyższym opisem.

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996, zmienionej uchwałami: Nr 206/96 Zarządu Miasta
Krakowa z dnia 4 marca 1996 r., Nr 282/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 26 marca 1996 r.,
Nr XLV/421/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr
304/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr 368/96 Zarządu
Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 Zarządu Miasta Krakowa
z dnia 22 kwietnia 1996 r., Nr 422/96 i Nr 428/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 30
kwietnia 1996 r., Nr 447/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 7 maja 1996 r., Nr LI/450/96 i
Nr LI/453/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96 Zarządu
Miasta Krakowa z dnia 23 maja 1996 r. oraz Nr LI/454/96, Nr LI/455/96 i Nr LI/456/96 Rady
Miasta Krakowa z dnia 29 maja 1996 r. - wprowadza się następujące zmiany:

-w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

-w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


